УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru

от 25.02.2021 № 35

ПРИКАЗ

О подведении итогов

муниципального конкурса детского творчества

«Лучший в небе самолет»,

 посвященного Дню защитника Отечества

 В соответствии с планом работы управления образования администрации

Красноармейского муниципального района на 2020-2021 учебный год,  в целях

выявления у детей творческих способностей, формирования и воспитание у

детей эстетического вкуса, выявления у детей оригинальных идей,

патриотическое воспитание подрастающего поколения, историческое и

культурное значение в воспитании детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить сертификатами участников и дипломами управления образования

администрации Красноармейского муниципального района, победителей и

участников муниципального конкурса детского творчества «Лучший в небе

самолет», согласно протоколу (Приложение № 1).

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Начальник  управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района

А.А.Хижняков

  Приложение № 1

к приказ управления образования

      администрации КМР

                                                                                                   от 25.02.2021 г. № 35

Протокол о проведении  муниципального творческого конкурса  «Лучший в небе самолет», посвященного Дню защитника

Отечества

Дата: 04.02.2020г. - 25.02.2021г.

Возрастная категория 3-5 лет

№ Ф.И.  участника Наименование

населѐнного пункта

Наименование

образовательной организации

(класс)/ детский сад (группа)

Ф.И.О родителя Ф.И.О.

руководителя

Итог конкурса

1 Иконников Егор с. Бобровка МБДОУ «Детский сад

с. Бобровка»

Иконникова

Екатерина

Валерьевна

 Диплом III

степени

2 Цинковский Федор с. Высокое МБДОУ «Детский сад

с. Высокое»

 Белякова Е.Ю. Диплом III

степени

3 Чирков Илья  с. Бобровка МБДОУ «Детский сад

с. Бобровка»

Кудряшова Любовь

Валерьевн

 Диплом I

степени

4 Логинова Варвара ст. Карамыш МБДОУ «Детский сад

ст. Карамыш»

Логинова Галина

Викторовн

 Диплом III

степени

5 Пономарѐв Олег ст. Карамыш МБДОУ «Детский сад

 ст. Карамыш»

Пономарѐва Наталья

Александровна

 Диплом II

степени

6 Юдина Милана с. Рѐвино МБОУ «ООШ №24 с. Ревино»

СП Детский сад

Юдина Светлана

Александровна

 Диплом III

степени

7 Кондаурова Мария  г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Кондаурова София

Степановна

 Диплом II

степени

8 Тишкин Никита г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Тишкина Кристина

Евгеньевна

 Диплом I

степени

9 Потапкин Дмитрий г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Потапкина Марина

Александровна

 Диплом II

степени

10 Тишкина Валерия  г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Тишкина Валентина

Евгеньевна

 Диплом III

степени

11 Бояршина Арина г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Бояршина Ирина

Сергеевна

 Диплом III

степени

12 Глебова Дарья  с. Сосновка   МБДОУ «Детский сад

с. Сосновка»

Плотникова Наталья

Владимировна

 Диплом II

степени

13 Кондрашова Милана с. Сосновка МБДОУ «Детский сад

с. Сосновка»

Грицай Наталья

Васильевна

 Диплом II

степени

14 Трошина Кира с. Мордово МБОУ « ООШ

с. Мордово»

 Целихина Ольга

Юрьевна

Диплом II

степени

15 Землянский Дмитрий  г. Красноармейск МБДОУ « Детский сад №12»  Рогожникова

Елена

Александровна

Диплом I

степени

16 Чупрыненко Софья  п. Каменский  МБДОУ « Детский сад

п. Каменский »

Чупрыненко В.В. Асгерова З.З. Диплом II

степени

17 Голеняева Олеся  г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №12»  Данилина

Светлана

Александровна

Диплом I

степени

18 Нестеренко Вероника г. Красноармейск МБДОУ «Детский сад №16»   Диплом II

степени

19 Харитонов Павел г. Красноармейск МБДОУ «Детский сад №10» Вигерина Любовь

Юрьевн

Геранина Ольга

Анатольевна

Диплом I

степени

Возрастная категория 6-9 лет

№ Ф.И.  участника Наименование

населѐнного пункта

Наименование

образовательной организации

(класс)/ детский сад (группа)

Ф.И.О родителя Ф.И.О.

руководителя

Итог конкурса

1 Пушкарѐв Павел г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Бохонова Елена

Александровна,

Бредихина

Татьяна

Владимировна

Диплом II

степени

2 Козлова Динара  с. Бобровка МБДОУ «Детский сад

с. Бобровка»

Канцымалова

Антонина Георгиевна

 Диплом II

степени

3 Романова Елизавета г. Красноармейск МБДОУ №3 г.

Красноармейска

Романов Сергей

Александрович

 Диплом III

степени

4 Одинцова Анастасия г. Красноармейск МБДОУ №3 г.

Красноармейска

Одинцов Алексей

Владимирович

 Диплом II

степени

5 Голубников Артѐм г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2 г.

Красноармейска»

Голубникова Наталья

Николаевна

 Диплом II

степени

6 Голубников Никита г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2 г.

Красноармейска»

Голубникова Наталья

Николаевна

 Диплом III

степени

7 Шилова Анна г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2 г.

Красноармейска»

Шилова Наталья

Викторовна

 Диплом I

степени

8 Пугачѐв Сергей  г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Пугачева Наталья   Диплом I

степени

9 Кондауров Александр г. Красноармейск  МБДОУ «Детский сад №16» Кондаурова София

Степановна

 Диплом III

степени

10 Сергеев Артем  г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Кулапина Анна

Петровна

Диплом II

степени

11 Сорокина Мария г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Кулапина Анна

Петровна

Диплом III

степени

12 Толмачев Никита г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

 г. Красноармейска»

 Зобкова Галина

Александровна

Диплом II

степени

13 Кадыкова Ирина г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Зобкова Галина

Александровна

Диплом III

степени

14 Деревянкин Владислав г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Зобкова Галина

Александровна

Диплом I

степени

15 Кусмарцев Семѐн г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Чудаева

Любовь

Михайловна

Диплом I

степени

16 Бирюков Илья г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Чудаева

Любовь

Михайловна

Диплом I

степени

17 Рябикин Егор г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Зобкова Галина

Александровна

Диплом I

степени

18 Магомедов Платон  г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2 г.

Красноармейска»

 Чудаева

Любовь

Михайловна

Диплом I

степени

19 Пыхтин Роман г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Кулапина Анна

Петровна

Диплом III

степени

20 Кадушкин Михаил г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Чудаева

Любовь

Михайловна

Диплом I

степени

21 Ветошенко Татьяна г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Кулапина Анна

Петровна

Диплом II

степени

22 Зацепин Артѐм г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Кулапина Анна

Петровна

Диплом III

степени

23 Воронцов Матвей г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Чудаева

Любовь

Михайловна

Диплом III

степени

24 Банников Егор г. Красноармейск МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейска»

Банникова Татьяна

Александровна

Смолина Елена

Алексеевна

Диплом II

степени

25 Ковш Богдан г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

 г. Красноармейска»

Ковш Татьяна

Александровна

 Диплом III

степени

26 Колодченко Захар  с. Мордово МБОУ « ООШ

с. Мордово»

 Ткачева Лариса

Викторовна

Диплом III

степени

27 Березовский Матвей г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

Березовская

Людмила Викторовна

 Диплом III

степени

28 Панченко Алексей г. Красноармейск МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейска»

Панченко Максим

Сергеевич

Незамутдинова

Р.Р.

Диплом III

степени

29 Шамин Максим г. Красноармейск МБУДО «ЦТОТД и М

г. Красноармейска»

 Щукин Андрей

Алексеевич

Диплом III

степени

30 Пустынина Наталья г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Чудаева

Любовь

Михайловна

Диплом II

степени

31 Кузьмина Валерия г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

 г. Красноармейска»

 Кулапина Анна

Петровна

Диплом III

степени

32 Акбашев Родион с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Араменко Т.Н. Диплом III

степени

33 Игнатова София с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Букаева О.В. Диплом II

степени

34 Бережной Дмитрий с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Араменко Т.Н. Диплом II

степени

35 Горькова Алина с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Букаева О.В. Диплом III

степени

Возрастная категория 10-12 лет

№ Ф.И.  участника Наименование

населѐнного пункта

Наименование

образовательной организации

(класс)/ детский сад (группа)

Ф.И.О родителя Ф.И.О.

руководителя

Итог

конкурса

1 Сироткин Даниил г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

Сироткин Александр

Александрович

Пермякова Ольга

Александровна

Диплом III

степени

2 Теребрюхов Никита с.Гвардейское МБОУ «ООШ

с. Гвардейское»

Петаева Ирина

Петровна

 Диплом III

степени

3 Гатина Виктория с. Садовое МБОУ «ООШ с. Садовое» Гатина Венера

Рашидовна

 Диплом II

степени

4 Симаков Кирилл с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Букаева О.В. Диплом III

степени

5 Летова Анастасия г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Кондакова Ольга

Ивановна

Диплом II

степени

6 Строкин Кирилл г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Ерошенко Анна

Владимировна

Диплом III

степени

7 Зайцев Никита г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Ерошенко Анна

Владимировна

Диплом II

степени

8 Ермаков Егор г. Красноармейск  МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейска»

Ермакова Антонина

Анатольевн

Молчанова

Наталья

Николаевна

Диплом II

степени

9 Логинов Александр г. Красноармейск  МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейска»

Логинов Сергей

Евгеньевич

Гончарова Ирина

Владимировна

Диплом III

степени

10 Левичева Полина с. Мордово МБОУ «ООШ

с. Мордово»

 Колодченко

Мария

Диплом III

степени

Владимировна

11 Дюсембаева Дана с. Мордово МБОУ «ООШ

с. Мордово»

 Колодченко

Мария

Владимировна

Диплом III

степени

12 Смолин Матвей с. Мордово МБОУ «ООШ

с. Мордово»

 Колоденко

Мария

Владимировна

Диплом III

степени

13 Прилепский Артѐм п. Каменский  МБОУ «СОШ №10

п. Каменский»

Прилепская  Т.А. Медведева

Ксения

Вячеславовна

Диплом I

степени

14 Илюшин Артѐм п. Каменский  МБОУ «СОШ №10

п. Каменский»

Глущук Т.Н. Урашева Г. М. Диплом III

степени

15 Трофимов Ярослав п. Каменский  МБОУ «СОШ № 10

п. Каменский»

Нуртасова М.А. Урашева Г. М. Диплом I

степени

6 Ваймер Артѐм  п. Каменский  МБОУ «СОШ №10 п.

Каменский»

Ваймер О.Г. Медведева

Ксения

Вячеславовна

Диплом III

степени

17 Маслов Сергей  с. Мордово МБОУ «ООШ с. Мордово  Колодченко

Мария

Владимировна

Диплом III

степени

18 Мелешкин Никита ст. Карамыш МБОУ «СОШ№ 52

ст. Карамыш»

Мелешкина Анна

Сергеевна

Колотухина

Галина

Владимировна

Диплом I

степени

19 Богомолов Егор г. Красноармейск МБУДО «ЦТОТД и М

г. Красноармейска»

 Щукин Андрей

Алексеевич

Диплом III

степени

20 Тарасова Валерия г. Красноармейск МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейска»

 Ерошенко Анна

Владимировна

Диплом I

степени

21 Скрынников Ярослав с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое»

 Симакова Л.А. Диплом III

степени

22 Рогова Элиза с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Симакова Л.А. Диплом II

степени

23 Куаншкалиев Тимур с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Симакова Л.А. Диплом III

степени

24 Кузнецов Артѐм с. Елшанка МБОУ «ООШ с. Елшанка  Щедрова Елена Диплом II

Генриховна степени

24 Бруткалиев Александр г. Красноармейск  МБОУ «СОШ №2 г.

Красноармейска»

 Пермякова Ольга

Александровна

Диплом I

степени

25 Глива Яна с. Золотое МБОУ «СОШ №11

с. Золотое

 Симакова Л.А. Диплом II

степени

Возрастная категория 13-15 лет

№ Ф.И.  участника Наименование

населѐнного пункта

Наименование

образовательной организации

(класс)/ детский сад (группа)

Ф.И.О родителя Ф.И.О.

руководителя

Итог конкурса

1 Левичева Диана с. Мордово МБОУ «ООШ

с. Мордово»

Незамутдинова Розия

Рашидовна

Смолина Ольга

Анатольевна

Диплом II

степени

2 Незамутдинова Амина г. Красноармейск  МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейска»

 Аржанухина

Ольга

Александровна

Диплом I

степени

3 Золотухин Артѐм г. Красноармейск  МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейска»

 Косолапова

Елена

Михайловна

Диплом I

степени